[image: image1.jpg]

СОВЕТ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 1 июля 2014 г.

№ 154
станица Кабардинская

Об утверждении правил землепользования и застройки территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района: станица Кабардинская и поселок Асфальтовая гора

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29 декабря 2004г., руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, Совет Кабардинского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л;

         1.Утвердить правила землепользования и застройки территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района: станица Кабардинская  и поселок Асфальтовая гора (приложение).

         2 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Кабардинского сельского  поселения Апшеронского района по вопросам законности, местного самоуправления, контролю за принимаемыми решениями, информационной политике, взаимодействия с партиями и общественными объединениями (Бегим).

        3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить на официальном сайте Кабардинского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет www.kab.apsheronskmo.ru.
         3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его опубликования.
Глава Кабардинского

сельского поселения                                                                                   А.В.Пешков